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Z obecního zastupitelstva 

 

      Zasedání Zastupitelstva obce Chvaleč se konalo dne 11. února 2014 v zasedací místnosti OÚ.  

Zasedání se zúčastnilo 8 zastupitelů (1 omluven).  

 

Zastupitelstvo obce: 

 

 Schvaluje 
 - rozpočet obce na rok 2014 v těchto závazných ukazatelích - ve výši příjmů 9.830,2 tis. Kč                                                                                                                                                                                                     

                                                                                               - ve výši výdajů 9.830,2 tis. Kč    

Závaznými ukazateli pro správce rozpočtu byly stanoveny paragrafy. 

Rozpočet a jeho plnění bude zkontrolován 2x ročně.  

- pronájem nebytových prostor paní A. J. – bývalá ordinace dětského lékaře ve zdravotním středisku Chvaleč.  

- pronájem s garantovanou koupí pozemkové parcely č. 32, k. ú. Chvaleč, panu R. K. za účelem výstavby   

    rodinného domu 

- směnu části p. p. č. 244/1 díl „c“ dle geometrického plánu č. 445-23/2013, k. ú. Chvaleč proti části p. p. č.   

   244/4 díl „a“ a části p. p. č. 224/4 díl „b“, dle geometrického plánu č. 445-23/2013, k. ú. Chvaleč  

   s případným doplatkem ve prospěch obce  

- vyvěšení vlajky pro Tibet v termínu 10. 3. 2014. 

- podání žádosti o nájem p. p. č. 819/1, k. ú. Chvaleč (zázemí chvalečského koupaliště) u Státního  

   pozemkového úřadu ČR 

- nové ceníky za práce v obecních lesích + samovýroba    

- povolení hudební produkce přesahující dobu nočního klidu dne 28. 2. 2014 v Hospodě u Podkovy do 24:00. 

- zadání vyhotovení dokumentace ke stavebnímu řízení a geologickému průzkumu f. Profesionálové a.s.    

   v lokalitě „Sad“ ve Chvalči na vodovod a kanalizaci v případě získání dotačního titulu na tyto činnosti.  

       

     Příští zasedání Obecního zastupitelstva se bude konat v úterý 11. 3. 2014 v 18.00 hodin v zasedací  

místnosti OÚ ve Chvalči. 

 

   Všichni jste srdečně zváni. 

 

  

Únor 2014 
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Rozpis kulturních a sportovních akcí na rok 2014 

     Vážení občané obce, dostává se Vám do ruky letošní první Chvalečák společně s rozpisem kulturních 

a sportovních akcí na rok 2014, jak jste již zvyklí. Společně se sociálním a kulturním výborem obce, 

pořadateli sportovních a jiných akcí a dalšími aktivisty jsme se snažili připravit pro Vás celoroční 

program kulturních a sportovních akcí a různých vyžití, kde si snad každý přijde na své. Jedná se o skoro 

třicet akcí, což je největší množství za poslední roky. Zastupitelé obce schválili navýšení objemu 

finančních prostředků do oblasti kultury a sportu a reagují tímto na Váš zvýšený zájem o větší vyžití 

v naší obci. Zároveň děkujeme, že se stále najdou lidé ochotní něco uspořádat, aniž by za to měli něco 

jiného než dobrý pocit a uznání ostatních. Letos poprvé by měl proběhnout i „Den obce Chvaleč“, který 

bude k výročí 50. let sloučení obcí Chvaleč a Petříkovice.  

     Informace k jednotlivým akcím budou vždy v rámci možností ve Chvalečáku, ale hlavně na nově 

vybudovaných výlepových plochách u autobusových zastávek a křižovatek.  

     Přeji nám všem na jednotlivé akce dobré počasí a těším se, že se na nich budeme shledávat v hojném 

počtu.                

                                                                                              starosta obce  

 

 

 

      

 

  

 

 

 

 

 

 

Petice za záchranu pošt na venkově 

     Chtěl bych touto cestou poděkovat všem, kteří se rozhodli podpořit petici na záchranu pošty ve 

Chvalči. Zejména pak paní Jaroslavě Divišové, která s peticí obcházela celou obec. 

Petiční archy byly již odeslány pověřené osobě ze Sdružení místních samospráv, která zajišťuje 

shromáždění a předání vládě ČR. Jedná se třeba pro někoho o zbytečný krok, ale společně s dalšími 

obcemi v republice, které se zúčastnili petice, zachrání možná dostupnost pošt pro všechny naše občany a 

občany i jiných „postižených“ obcí. V opačném případě bychom totiž o poštu ve Chvalči s největší 

pravděpodobností přišli a veškerá pošta pro občany by v případě jejich nezastižení byla uložena 

v Trutnově 1 (naproti restauraci „Jednička“).                                                                                   

                                                                                                  starosta obce  

 

 

Nabídka parcely ke zřízení zahrádky 

     Obec Chvaleč nabízí parcelu č. 393/1, katastrální území Chvaleč, vhodnou ke zřízení zahrádky. 

Přístup je z obecní komunikace. Zájemci mohou získat více informací u starosty na OÚ ve Chvalči. 

 

 

Nabídka pronájmu koupaliště Petříkovice 

      

Obec Chvaleč nabízí pronájem provozní budovy včetně bufetu 

a koupaliště (požární nádrže) Petříkovice na příští rok 2014 v období 

30. 4. - 30. 9. Zájemci se mohou přihlásit na OÚ ve Chvalči nejpozději 

do 28. 2. 2014. Podmínkou je platný živnostenský list na hostinskou 

činnost a bezdlužnost vůči obci Chvaleč. V případě zájmu více 

uchazečů proběhne výběrové řízení obálkovou metodou.  

 

 

Výzva dlužníkům 

 

Vyzýváme dlužníky, aby si vyrovnali 

v nejbližší době své pohledávky za 

rok 2013 (zejména za vodu a svoz 

odpadu). K dlužným částkám bude 

dlužníkům připočítáváno penále. 
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Florbal 

 

Florbalový tým PAiNTER BOYS získal 18. ledna na florbalovém turnaji v Polici nad Metují v nabité 

konkurenci celkem 20 týmů skvělé 5. místo. Sportovní klání v nedaleké  Polici nad Metují se po všech 

stránkách vydařilo. Předvedli jsme skvělý obětavý a týmový výkon a hru, na kterou se dalo koukat. Dařila 

se střelba, 21 vstřelených branek je toho důkazem. Naši kolegové z Baníčku, se kterými pravidelně 

dvakrát do týdne trénujeme ve chvalečské tělocvičně, obsadili 15. místo. Náš tým PAiNTERS obsadil 

v těžké základní skupině 4. místo a postoupil do bojů o konečné umístění, kde jsme vyhráli všechny tři 

zbývající zápasy (4:3 nad Baby Born, 5:1 nad Barovými povaleči a 5:0 nad Nicht teamem) a obsadili tak 

místa hned pod stupni vítězů. Jsme rádi, že díky častým tréninkům ve Chvalči se stále zvyšuje nejen naše 

zdravotní odolnost a imunita (hraní v opravdu zimním prostředí :-), ale hlavně kvalita předváděné hry, 

daří se rotace ve trojicích a intuitivní výměna postů, přibývají akce na jeden dotek a přesnější a početnější 

je i střelba. Jen tak dál! 

 

Nejlepší gólman: Ondra Hanzl  (k chytání přidal i dvě nablýskané asistence -  Mr. Proper :-) 

Nejlepší obránce: Hanz Baudyš  (3 góly, obětavý a spolehlivý výkon v obraně – vojín Ryan :-) 

Nejlepší střelec: Pája Hrubý   (8 gólů aneb rychlopalba ze všech pozic – Mr. Kalašnikov :-) 

Nejlepší tvůrce: Honza Cába   (ty přihrávky, to jsou prostě lahůdky – pan režisér Spielberg :-) 

Nejlepší nováček: Leoš Koníř  (zběhl od Baníků, u nás se hned 3x trefil – náš Pepa Vyskoč :-)  

Nejlepší posila: Petr Hepnar   (pomohl ve dvou utkáních a přinesl štěstí – náš Mr. Happy :-) 

Nejlepší fanoušek: Honza Malý  (ač nemocen, přijel nám fandit a podpořil – Mr. Kozel :-) 

 

 

Díky všem PAiNTERS, ukázali 

jste srdce na správném místě! 

 

 

Náš tým je složený z hráčů z Chvalče, Radvanic a Trutnova, pravidelně se účastní florbalových 

turnajů po celých východních Čechách a prezentuje se velmi slušnými výkony. Nápad založit jej 

vznikl loni, během tréninků ve chvalečské tělocvičně, kdy jsme se domluvili, pořídili sadu 

červenočerných dresů a začali měřit síly s amatérskými i profesionálními celky z prakticky celého 

kraje. V kmenové sestavě PAiNTER BOYS jsou gólman Ondra Hanzl, obránci Honza Baudyš, 

Martin Longauer, Ondra Dlabola, Jarka Bálintová a útočníci Honza Malý, Pavel Hrubý, Honza 

Cabicar a Bohouš Heřmanský. V případě potřeby nám pomůže tým doplnit dalších několik hráčů. 

Florbal nás zkrátka baví a i letos plánujeme přivézt z turnajů co nejvíce diplomů a pohárů :-) 

                                             

Pavel Hrubý 
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Upozornění 

Na "letišti" se našel vrtulník na dálkové ovládání (s paměťovou kartou).  

Jestliže někdo postrádá tuto "hračku", obraťte se na pana K. Svíčku - tel. 603 242 560. 

 

 

 

 

Inzerát 

Prodám garáž na st. p. č. 1024, k. ú. Chvaleč (20 m2) – u Dobromyslů.  

Ke garáži je zpevněná příjezdová komunikace v majetku obce.  

Cena dohodou. Kontakt: 733 573 747. 

 

 

 

Karneval 

Již tuto sobotu, 22. 2. 2014, pořádá ZŠ a MŠ Chvaleč od 14.30h v Hospodě u 

Podkovy karneval. Čekají vás soutěže, tanec (hraje DJ Pepson), vyhodnocení masek, 

losování o ceny a mnoho dalšího. Děti mají vstup zdarma a pro dospělé je vstupné 

dobrovolné.  

 

Dospěláci v maskách jsou také vítáni! 

 

 

 

 

 

 

Jubilea 

    

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Toto vydání připravili – Bc. Tomáš Prouza, Mgr. Eva Binková 
CHVALEČÁK - zpravodaj OÚ Chvaleč. Tiskne a vydává Obecní úřad.  

Reg. číslo RR/21/94/HB. Ročník XXI. Odpovědná redaktorka - Mgr. Eva Binková, 

542 11 Chvaleč 77. Grafické úpravy – Barbora Binková. 

19. 2. HANZL Jan  60 let 

20. 2. PROKOP Josef  78 let 

22. 2. LEPORISOVÁ Věra 70 let 

23. 2. HURTA Géza  67 let 

27. 2. FILÍPKOVÁ Věra 61 let 

 8. 3. RUBEŠ Jaroslav 70 let 

12. 3. ŠULCOVÁ Olga 67 let 

16. 3. LOCHMAN Oldřich 80 let 

 

Všem jubilantům tohoto měsíce 

srdečně gratulujeme a přejeme 

mnoho životní pohody, štěstí 

a především stálého zdraví. 
 

Za případnou nepřesnost se omlouváme, neboť s ohledem na platné zákony nemáme možnost získaná data 
ověřit na obecním úřadě. V případě, že si někdo nepřeje, aby mu bylo takovouto formou veřejně 
poblahopřáno, prosím, aby mi toto sdělil. Děkuji. Za Sociální výbor Eva Binková 

 


